



افتی:

۱- من و شما- دروازه‌بان سابق تیم ملی فوتبال آلمان ۲- اسپانسر همیشگی سابق باشگاه پرسپولیس!- دفعه و مرتبه- علامت مغفولی ۳- یک لحظه- رئیس سابق باشگاه اینترمیلان ایتالیا- مدافع و کاپیتان سابق بارسلونا ۴- کنفدراسیون فوتبال اروپا- مهاجم سابق تیم ملی فوتبال انگلیس- نامی برای دختران ۵- سرمربی سابق تیم ملی فوتبال بلغارستان- ظلم- بی‌حوصله ۶- نام آذری- هنوز سحر نشده!- نام کریمی کاپیتان سابق نفت مسجدسلیمان- شمای فرنگی ۷- مرد بی‌زن- مردم قرآنی ۸- گشت معروف!- مدافع هافبک سابق استقلال تهران ۹- دانه سحرآمیز- شهر بی‌قانون ۱۰- عدد فوتبال- آشنا- شهری در دل تهران- آخرین رقم ۱۱- دشت و صحرا- نام فیوره هافبک سابق تیم ملی فوتبال ایتالیا- رنگ ۱۲- همسر حضرت ابراهیم- نام گیگر- آماده‌سازی، فراهم ۱۳- داستان- آلوی کوهی- بهترین مهره- از ماه‌های میلادی ۱۴- ستون بدن- آمریکایی- شهر میزبان بازی‌های آسیایی ۱۹۹۸، ۱۵- باشگاهی در فوتبال برزیل

عمودی:

۱- چهره مورد نظر ما- ستون بدن انسان ۲- نام اختر مهاجم سابق استقلال- کشوری در حوزه خلیج همیشه فارس ۳- تکرار حرف- پایه کارمندی- ستاره ۴- اشاره- نام اکبرپور مهاجم سابق استقلال تهران- اسطوره آرسنال ۵- سرمربی سابق تیم ملی فوتبال کشورمان- معمار پرافتخار تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان- لوله تنفسی ۶- چهارچوب دروازه فوتبال- نامی برای پسران- منقار پرندگان ۷- واحدی در سطح- چهره مورد نظر ما ۸- تیمی در بسکتبال آمریکا- نام لام کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال آلمان ۹- پیامبری در دل چاه- تیم ایرانی‌ها در لیگ فوتبال یونان ۱۰- دشنام دادن- روز بارانی باید دستتان باشد- تکرار حرف خوردنی- خشکی ۱۱- به تیم قهرمان می‌دهند- باشگاهی در فوتبال برزیل- تکرار حرف ۱۲- هافبک تیم ملی فوتبال آرژانتین در جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی- دروازه‌بان سوم ایران در جام جهانی ۲۰۱۴- همراه تشیع می‌آید ۱۳- وسیله اضافه- بی‌پایه- قدم یک پا- جای پردرخت ۱۴- نایب قهرمان جام جهانی ۲۰۱۸- رئیس سابق فدراسیون فوتبال کشورمان ۱۵- قسمتی از خانه- سرمربی سابق تیم بارسلونا

جدول سودوکو ۴

۶	۵	۸					
			۲	۵	۳		
۲				۸	۹		
۸			۷	۵		۲	۶
۹	۱		۴		۸		
					۴		۵
					۶		
			۷	۸			
			۹		۳	۶	۵

حل جدول ۴

۵	۹	۳	۱	۶	۸	۴	۷	۲
۴	۶	۲	۵	۳	۷	۱	۸	۹
۸	۷	۱	۹	۴	۲	۶	۳	۵
۶	۱	۸	۴	۵	۹	۳	۲	۷
۳	۲	۹	۷	۱	۶	۸	۵	۴
۷	۵	۴	۸	۲	۳	۹	۶	۱
۲	۳	۷	۶	۹	۱	۵	۴	۸
۹	۸	۵	۳	۷	۴	۲	۱	۶
۱	۴	۶	۲	۸	۵	۷	۹	۳

یادداشت روز



تیم ملی؛ از چاله خوبان عالم، تا چاه «بی‌خیالان عالم»!

علی بابازاده

روزنامه‌نگار

خوب یا بد، خوشمان بیاید یا نه، مأموریت اسکوچیچ در تیم ملی به پایان رسیده؛ فوتبال کشورمان از چاله خوبان عالم به چاه «بی‌خیالان عالم» افتاده و دستاورد این اتفاق اردوی سراسر انتقاد قطر و بازی لحظه‌آخری با الجزایر بود.

اسکوچیچ زمانی به کمک‌مان آمد که از چهار مسابقه به چهار پیروزی احتیاج داشتیم و می‌رفت تا رویای رسیدن به قطر به «آرزویی محال» تبدیل شود. ایران با شوک درمانی مرد کروات به جام جهانی ۲۰۲۲ رسید ولی امروز جدای از کره جنوبی و الجزایر، برابر ژاپن، استرالیا و عربستان هم حرفی برای گفتن نداریم و مشخص است که تیم بی‌کیفیت دراگان از هیچ تاکتیک و استراتژی بهره نمی‌برد.

اسکو جز مهره‌های همیشگی‌اش، در چیدمان ترکیب تیم ملی مشکل دارد و معضل خط دفاع و آرایش خط حمله

منطقه زرد

دزدی از فوتبالیست‌ها این بار در ایبیزا والورده؛ آخرین قربانی

دزدی از فوتبالیست‌ها تمامی ندارد. در تازه‌ترین اتفاق، این فدریکو والورده بوده که دچار سرقت شده. ظاهراً والورده به همراه همسر و پسرش به جزیره ایبیزا در اسپانیا سفر کرده بودند که دچار یک دزدی عجیب می‌شود. همسر او این ماجرا را در اینستاگرامش تعریف کرده: «وقتی به ویلا رسیدیم، پس از کمی استراحت، چمدان‌ها را پایین گذاشتیم و برای خواب به طبقه بالا رفتیم. صبح وقتی از خواب بیدار شدیم هر ۲ سردرد و دل درد بسیار بدی داشتیم. وقتی به سالن رفتیم چمدان‌ها را آنجا دیدیم و تصور کردیم کسی آنها را جا به جا کرده است. وقتی می‌خواستیم کمی پول نقد برداریم و به ساحل برویم، متوجه دزدی شدیم. کسی از اهالی خانه چمدان‌ها را جابه‌جا نکرده بود چون کیفی که حاوی ۱۰ هزار دلار پول نقد بود، ناپدید شده بود.» مینا اعتقاد دارد او و همسرش توسط مواد مخدر یا چیزی شبیه به آن به خواب عمیق فروروده شده‌اند تا دردها به راحتی نقشه خود را عملی کنند چون در حالت عادی آنها با صدای جابه‌جایی چمدان‌ها بیدار می‌شدند. آنها البته خودشان را به بیمارستان می‌رسانند تا ببینند آیا واقعاً خطری تهدیدشان می‌کند یا نه. جالب اینجاست که در پایان هم برای تلف نشدن وقت‌شان از شکایت سرباز می‌زنند.

طنزیم

هومن جعفری

طنزنویس

آقای ازدها

چه دعوایی شده سر خواستن و نخواستن اسکوچیچ! در زاین می‌شود از فهرست آدم‌هایی که قصد دارند آقای ازدها را برکنار کنند یا نگه دارند، برق دو تا از کیم‌نت‌های توکیو را تأمین کنند. یعنی شما اگر بازی فوتبال ایران را بلد باشید به درستی می‌توانید متوجه شوید که چه کسانی برای عضویت در جبهه دفاع از ایشان یا برکناری ایشان، مناسبات اقتصادی را مد نظر قرار داده‌اند! ببخشید دیگر از این واضح‌تر نمی‌توانستم اشاره کنم.

صدای پای کارلوس کی‌روش می‌آید و این نکته جذابی است. مدت‌هاست فوتبال ایران درگیر یکسری دعوای‌های خاله‌زنکی شده. وقتش رسیده که یک مقدار دعوی درست و حسابی ببینیم. استاد برگردد، همه ناچار می‌شوند ماست‌ها را کیسه کنند. انگار هفت تیرکش بزرگ به شهر برگردد. جوجه هفت‌تیرکش‌ها باید غلاف کنند برگردند سراغ بساط خودشان. دستکم چهارتا تیرت درست و درمان نصب‌مان می‌شود.

کیت روز

وستهم؛ به یاد ۳۰ سال پیش

همانطور که در آخرین شماره این ستون اشاره شد، تیم‌های انگلیسی برای لباس فصل بعدشان حسابی سلیقه به خرج داده‌اند. شاید یکی از جالب‌ترین لباس‌های فصل بعد برای تیم وستهم باشد. این تیم برای فصل بعدش طرح دلربایی را انتخاب کرده است. طرحی به یاد لباس اول ۳۰ سال پیش باشگاه؛ زمانی که به لیگ پایین‌تر سقوط کردند و بعد خیلی زود در همان فصل اول به سطح اول برگشتند.

به همین خاطر هم بود که وستهم در اولین دوره لیگ برتر حضور نداشت اما در عوض خیلی زود به سطح اول و لیگ تازه تأسیس برتر رسیدند. مربی آن تیم بیلی باند بود که برای هواداران فرد محبوبی است و حالا رسماً اعلام شده به احترام آن تیم این لباس تغییر شکل داده. البته نقش و نگارهای روی آستین‌ها برگرفته از گرافیتی‌ها و خطوط هنری اطراف ورزشگاه لندن، ورزشگاه خانگی تیم هم هست. گرافیتی‌هایی که هر روز به آنها اضافه می‌شود و حالا بخشی از هویت این تیم هستند. شاید فقط جای حباب‌های قبل از بازی روی پیراهن وستهمی‌ها خالی باشد!



بازتاب

از ساعت ۱۶ الی ۱۶

021 | 84711175

ایران ورزشی از زندگیا، نظرات و نوشته‌های شما در حوزه ورزش استقبال می‌کند. می‌توانید با شماره ۰۲۱۸۴۷۱۱۱۷۳ تماس بگیرید یا نظرات خود را در بازه مطالب به شماره ۳۰۰۰۴۵۱۲۱۳ پیامک کنید یا برای ما بنویسید و به نشانی editorial@irannews.ir ارسال کنید.

فرشاد صادقی از اصفهان

سلام و درود بر ایران ورزشی‌های پرتلاش که دائم فرم روزنامه را تغییر می‌دهید اما جانبداری از یک تیم در این روزنامه تغییر نمی‌کند! هر روز از تیم پرسپولیس حمایت می‌کنید. البته از استقلال هم می‌نویسید اما نه به اندازه تیم پرسپولیس. انتقاد اصلی من از روزنامه ایران ورزشی این است که مطالب و اخبار راجع به تیم‌های شهرستانی کمتر منتشر می‌شود!

مختار رحیمی از تهران

طرفدار تیم پرسپولیس، قیاس رحمتی با سیدجلال حسینی کاملاً اشتباه است. با تمام احترامی که برای رحمتی قائل هستم او نمی‌تواند به گرد پای حسینی برسد. سیدجلال هر چند مدافع موفقی برای تیم پرسپولیس و تیم ملی بوده است اما بعضی وقت‌ها در بازی‌های سخت هم بزرگترین کره مشکلات تیم را به راحتی باز کرده است اما رحمتی فقط یک دروازه‌بان بوده و کاری هم به نحوه بازی کردن بازیکنان تیم نداشته است.

جام جهانی ۲۰۲۲

یک اتفاق تازه در قطر

پخش زنده رختکن‌ها!

جام جهانی ۲۰۲۲ تا ۴ ماه دیگر در قطر برگزار خواهد شد و فیفا قصد دارد این بار مسابقات را به‌صورت کامل‌تری پخش کند تا هم هواداران بیشتری جذب فوتبال شوند و هم تلویزیون‌ها بار در پرداخت پول بیشتر ترغیب شوند. رادیوی فرانسوی RMC دیروز در خبری اعلام کرد فیفا قصد دارد در جام جهانی ۲۰۲۲ به دوربین‌های تلویزیونی اجازه دهد از داخل رختکن تیم‌ها هم به‌صورت مستقیم تصویر و گزارش تهیه کنند.

این رسانه فرانسوی تأکید کرد که این تصمیم فیفا باعث می‌شود قبل از بازی وضعیت رختکن تیم‌ها به نمایش درآید که این جذابیت بیشتری به بازی‌ها خواهد داد. این شیوه برای نخستین بار در رقابت‌های حاکی استفاده شد و حتی دوربین‌های تلویزیونی صحبت مربیان در رختکن با بازیکنان را به‌صورت زنده پخش کردند. بازتاب خوب این اقدام باعث شده فیفا هم قصد داشته باشد در جام جهانی ۲۰۲۲ چنین شیوه‌ای را اجرا کند. البته باید دید مربیان هم با چنین ایده‌ای موافق هستند یا نه. این روزها که مسابقات والیبال هم به‌صورت زنده از تلویزیون پخش می‌شود حتماً حرف‌های تاکتیکی مربیان در تابلو‌ها را شنیده‌اید اما در فوتبال اگر هم زمانی فیلمی گرفته شده باشد، بعد از بازی روی آنتن رفته است.

کاریکاتور



چلسی اولین خرید خود در تابستان امسال را انجام داد؛ رحیم استرلینگ که پیش‌تر در لیورپول و منچستر سیتی هم سابقه بازی داشته. این اولین خرید چلسی در دوران تازه است. دورانی که تادبولی جانشین رومان آبرامویچ شده.